



YAKIN DOĐU ÜNİVERSİTESİ
NEAR EAST UNIVERSITY

Mükemmeliyet Merkezi (Center of Excellence)

Arařtırma Uygulama Merkezleri/Enstitüleri Bilgi Formu

Lefkořa, KKTC

Merkezinizin/Enstitünüzün Adı	TURİZM ARAŞTIRMA ve GELİŞTİRME MERKEZİ
Merkezin/Enstitünün Kurulma Yılı	2009
Merkez/Enstitü Başkanı	Prof.Dr. Nesrin m. Bahçelerli
Merkezin/Enstitünün Kurulları (Yönetim Kurulu, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu vb...)	<p>Merkez Yönetim kurulu: Prof. Dr. Nesrin M. Bahçelerli Başkan Doç.Dr. Salim Akyürek Başkan Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Özlem Uzunsaf Üye Tuğçe Soyadlı Üye Damla Karadayı Üye</p> <p>Merkezdeki Araştırmacılar: Prof. Dr. Nesrin M. Bahçelerli Doç.Dr. Salim Akyürek Yrd.Doç.Dr. Özlem Uzunsaf Aysun Yılmabaşar Tuğçe Soyadlı Damla Karadayı</p>
Vizyon	Çok iyi yetişmiş kalifiye personeliyle, uluslararası standartlarda verimliliği esas alarak, 'eğitim-öğretim', 'araştırma-geliştirme' ve 'profesyonel danışmanlık' hizmetlerini gerçekleştirirken şeffaflık ve katılımcılığı ön planda tutarak faaliyetlerinde dünya standartlarına ulaşmaktadır.
Misyon	Turizm Araştırma ve Geliştirme Merkezi, turizm sektöründeki paydaşlara bilimsel temellere dayalı araştırma ve uygulamalarla etkili çözümler sağlayarak turizm sektörünün ve toplumun sürdürülebilir ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkıda bulunmayı kendine görev edinmiştir.
Merkezin/Enstitünün Hedefleri	<ul style="list-style-type: none"> • Turizm alanında araştırmalar yapmak ve yaptırmak; bu konularda raporlar hazırlamak, projeler yürütmek, yayın yapmak. • Ulusal ve uluslararası akademik kuruluşlar ve araştırma kurumlarıyla işbirliği yaparak ulusal ve uluslararası eğitim programları oluşturmak ve yürütmek. • Sertifikalı veya sertifikasız eğitim ve öğretim programları düzenlemek. • Konferans, sempozyum, çalıştay, seminer, sergi ve benzeri çalışma ve etkinlikler yapmak. • Kamuoyunu bilgilendirici tanıtım, gösteri, festival gibi etkinlikler yapmak veya bu tür etkinliklere katkıda bulunmak. • Kamuoyunu bilgilendirici görsel veya işitsel materyal hazırlama ve yayınlamak, bu tür materyallerin

	<p>oluşturulmasına katkıda bulunmak.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Turizm alanında yurt dışında ve yurt içinde aynı konularda çalışan bilimsel kuruluşlar ile resmi ve özel kuruluşlarla işbirliğinde bulunmak, ortak faaliyetler tasarlamak ve yürütmek. • Üniversite olanaklarından yararlanarak turizm envanteri ve veri tabanları hazırlamak ve devletin turizmle ilgili birimleri ile paylaşmak. • Öncelikle YDÜ öğrencileri olmak üzere, üniversitede öğrenim gören her düzeydeki öğrenciyi, Turizm Araştırma ve Geliştirme Merkezi'nin faaliyet konularında araştırma yapmaya yöneltmek ve araştırmalarına destek vermek. • Turizm Araştırma Geliştirme Merkezinin faaliyet konularına giren araştırma ve çalışmaları yürütmek üzere çalışma grupları oluşturmak ve koordine etmek. • Yakın Doğu Üniversitesi yönetmelikleri çerçevesinde kamu kuruluşlarına ve özel kuruluşlara ücretli ya da ücretsiz danışmanlık ve bilirkişilik hizmeti vermek. • Turizm alanında araştırma, inceleme ve eğitim çalışmalarının gerçekleştirilmesinde yerli ve yabancı uzmanlardan yararlanmak. • Turizm alanında Ulusal ve uluslararası araştırma projelerinin gerçekleştirilmesi için gerekli koordinasyonu yürütmek, bu projeler için destek sağlamak.
Merkezin/Enstitünün Ana Faaliyetleri	<ul style="list-style-type: none"> • Sektörle işbirliği ile akademik çalışmalar yürütmek • Kültürü yaymaya ve sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik etkinlikler düzenlemek. • Bilimsel araştırma ve yayın yapmak. • Araştırma projeleri geliştirmek.
Merkezin/Enstitünün Ana Çalışma Alanları	Turizm, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Sürdürülebilirlik
Anahtar Kelimeler	Turizm, Gastronomi, Mutfak Sanatları, Kültür
Merkezin/Enstitünün İletişimi (e-posta ve telefon)	neu.tarme@neu.edu.tr